СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

	19.05.2021 № 01-03-38-21
О согласовании проекта адресного перечня объектов озеленения 3-й категории

	В соответствии с пунктом 3.12 Приложения 1 к постановлению Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года № 743-ПП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений и природных сообществ города Москвы» и обращением главы управы района Чертаново Южное от 13 мая 2021 года  № ЧЮ-16К Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:
1. Согласовать проект адресного перечня объектов озеленения 3-й категории, расположенных  зоне жилой застройки в осенний период 2021 года согласно приложения.
2. Направить настоящее решение в  управу района Чертаново Южное.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Чертаново Южное.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                                  А.А. Новиков

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 19 мая 2021 года  № 01-03-38/21

Проект адресного перечня объектов озеленения 3-й категории, расположенных  зоне жилой застройки в осенний период 2021 года

	№ п/п
	Адрес
	Вид
	Кол-во

	1.
	Чертановская ул., д. 57
	Кизильник блестящий
	130

	2.
	Чертановскя ул., д. 51, корп. 6
	Дерен белый
	30

	ИТОГО:
	160